

# HABER BÜLTENİ – TEMMUZ 2026

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği-Sürekli Aylık Yayını

No. 46

## BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak en önemli önceliklerimizden biri, üyelerimizin uzun yıllara dayanan bilgi birikimi ve yönetim deneyimini iş dünyasına daha güçlü şekilde kazandırmaktır. Bu doğrultuda, üyelerimizin danışmanlık, mentorluk ve kurumsal gelişim alanlarında daha etkin rol alabilmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu amaçla son olarak, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) bünyesinde yürütülen danışmanlık programında yer almak üzere önemli bir çalışma başlattık. Nilgün Yakut, Tamer Soyupak ve İlker Şenocak'ın koordinasyonunda yürütülen bu çalışma kapsamında, danışmanlık yapmak isteyen üyelerimizin özgeçmişleri toplanmakta ve Koç-Yönder'in kurumsal olarak EBRD danışman havuzuna kabul edilmesi için gerekli başvurular hazırlanmaktadır. Bu adımın, derneğimizin danışmanlık faaliyetlerini uluslararası bir platforma taşıyarak üyelerimize yeni proje ve iş birliği fırsatları sunacağına inanıyoruz.



Bunun yanı sıra, daha önce de paylaştığımız gibi Kalkınma Ajansları ile yürüttüğümüz temaslarımızı sürdürüyoruz. Eylül ayından itibaren ise bölgesel Sanayi Odaları ve Ticaret Odalarına gerçekleştireceğimiz ziyaretlere hız vereceğiz. Hedefimiz, meclis toplantılarında Koç-Yönder'i tanıtmak, üyelerimizin uzmanlıklarını iş dünyasıyla buluşturmak ve yeni iş birliklerinin önünü açmaktır. İstanbul Sanayi Odası ile birlikte yürüttüğümüz eğitim projesi ise bizim için ayrı bir stratejik önem taşımaktadır. Ne yazık ki bu projede bugüne kadar üyelerimizden beklediğimiz düzeyde ilgi ve katılım talebi göremedik. Oysa bu çalışma yalnızca eğitim faaliyetlerinden ibaret değildir; gelecekte danışmanlık projeleri ve farklı iş birlikleri açısından da derneğimize önemli fırsatlar sağlayacaktır. Bu nedenle tüm üyelerimizden özellikle bir ricam var. Üye Bilgi Sistemi'nde yer alan ilgili bölümünü inceleyerek eğitim verebilecekleri alanları ve uzmanlıklarını sisteme eksiksiz şekilde işlemelerini önemle rica ediyorum. Bu bilgiler, İstanbul Sanayi Odası başta olmak üzere gerçekleştireceğimiz eğitim ve danışmanlık projelerinde doğru uzmanları doğru kurumlarla buluşturabilmemiz açısından kritik önem taşımaktadır. Her yıl olduğu gibi Ağustos ayında dernek faaliyetlerimize kısa bir yaz arası vereceğiz. Bu dönemi, Eylül ayında başlayacak yoğun çalışma takvimine hazırlanmak, yeni projelerimizi planlamak ve önümüzdeki dönemin organizasyonunu tamamlamak için değerlendireceğiz.

Koç-Yönder olarak üyelerimizle birlikte kültür ve sanat etkinliklerinde bir araya gelmeye büyük önem veriyoruz. 'Yüzyılın İzleri' sergisi, ülkemizin son yüzyıllık tarihine sanatın güçlü anlatımıyla farklı bir perspektiften bakma fırsatı sundu. Galerî Yöneticisi ve serginin yardımcı küratörü Sayın Zehra Begüm Kışla'nın değerli anlatımı sayesinde sergiyi çok daha kapsamlı ve derinlikli bir bakış açısıyla deneyimledik. Üyelerimizin yoğun ilgisi ve katılımı, kültür ve sanatın birleştirici gücünü bir kez daha ortaya koydu. Koç-Yönder olarak, üyelerimizi bilgi, kültür ve sanat ekseninde buluşturan bu tür etkinlikleri önümüzdeki dönemde de sürdürmeye devam edeceğiz.

Tüm Koç-Yönder ailemize tatil döneminde mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü-Yönetim Kurulu Başkanı

## KOÇ-YÖNDER ÜYELERİ "YÜZYILIN İZLERİ" SERGİSİNDE BULUŞTU



Koç-Yönder üyeleri, 10 Temmuz 2026 tarihinde Yapı Kredi Kültür Sanat'ta Koç Topluluğu'nun 100. kuruluş yılı kapsamında hazırlanan "Yüzyılın İzleri" sergisini ziyaret etti. Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, Koç Topluluğu'nun bir asırlık tarihine kültür ve sanat penceresinden bakma fırsatı sundu.

Sergi gezisi, Yapı Kredi Kültür Sanat Galeri Yöneticisi ve "Yüzyılın İzleri" sergisinin yardımcı küratörü

Zehra Begüm Kışla rehberliğinde gerçekleştirildi. Sayın Kışla'nın bilgi dolu, samimi ve detaylı anlatımı sayesinde üyelerimiz; Koç Topluluğu'nun kültür ve sanata verdiği uzun soluklu desteği, kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmalarını ve serginin hazırlanış sürecini yakından tanıma imkânı buldu. Koç Topluluğu'nun 1926 yılında başlayan yolculuğunu kronolojik bir anlatımla ziyaretçilere aktaran sergide; fotoğraflar, sanat eserleri, arşiv belgeleri, objeler ve koleksiyon parçaları aracılığıyla topluluğun kültür, sanat, müzecilik ve koleksiyonculuk alanındaki katkıları gözler önüne serildi. Sergi, Türkiye'nin kültürel hafızasına değer katan kurumların ve koleksiyonların gelişimini de etkileyici bir kurguyla ziyaretçilere aktardı.



Sergide yer alan birçok eser, Koç Topluluğu bünyesinde uzun yıllar görev yapmış üyelerimiz için ayrı bir anlam taşıdı. Geçmişten izler taşıyan fotoğraflar, belgeler ve objeler, katılımcıların çalışma hayatlarına ilişkin anılarını yeniden canlandırırken, gezi ortak kurumsal hafızanın paylaşılmasına ve keyifli sohbetlere de vesile oldu. Sergi 29 Kasım'a kadar bireysel de gezilebilir.

## TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz "Koç-Yönder Burs Fonu", üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın "Anılardaki Vehbi Koç" kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2026 itibarıyla 1.084.000 TL'ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı "Anılardaki Vehbi Koç" kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı "Koç-Yönder Burs Fonu'na 1.000 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.



Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

**Alıcı:** Türk Eğitim Vakfı  
**Banka:** Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.  
**IBAN:** TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99  
**Açıklama:** "Koç-Yönder Burs Fonu"

## KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER

### Koç Topluluğu İkinci Yüzyılı İçin Yatırımda Hız Kesmiyor

Koç Holding, 2026 yılının ilk çeyreğinde 16,6 milyar ABD doları konsolide gelir elde ederken, 708 milyon ABD doları kombine yatırım gerçekleştirdi. Böylece son beş yıldaki toplam yatırımları 16,5 milyar ABD dolarına ulaştı. Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, Koç Topluluğu'nun 100. yılını Türkiye'ye ve Cumhuriyet değerlerine bağlılığın simgesi olarak gördüklerini belirterek, ikinci yüzyılda da güçlü yatırımlarla ülke ekonomisine, istihdama ve ihracata katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti.

İlk çeyrekte Topluluk şirketlerinde de önemli stratejik adımlar atıldı. Arçelik, Asya Pasifik operasyonlarını yeniden yapılandırarak odak pazarlarına yoğunlaşma kararı alırken, Ford Otosan perakende finansman faaliyetlerini güçlendirmek amacıyla Koç Finansman A.Ş.'nin tamamını devraldı. Tüpraş ham petrol tedarik kaynaklarını çeşitlendirirken, Aygaz arz güvenliğini artırmak için üç yeni LPG gemisi siparişi verdi. Yapı Kredi ise finansal teknolojiler ve dijital ödeme sistemlerine yönelik yatırımlarını hızlandırdı.

Sürdürülebilirlik alanında da önemli bir başarıya imza atan Koç Holding, S&P Dow Jones 2026 Sürdürülebilirlik Yıllığı'nda "Endüstriyel Holdingler" kategorisinde yer alan tek Türk şirket oldu. Arçelik, Ford Otosan ve Tüpraş da aynı yılda yer alarak Topluluğun sürdürülebilirlik performansını uluslararası düzeyde bir kez daha tescilledi.

### Ford Otosan'ın Güçlü Ekosistemi Sayesinde Türkiye Ekonomisi Kazanıyor



Ford Otosan, Türkiye otomotiv üretiminin yaklaşık üçte birini gerçekleştirirken, oluşturduğu katma değerle ekonomiye çok yönlü katkı sağlamayı sürdürüyor. Şirketin ürettiği her 1 TL'lik değer, ekonomi genelinde 2,94 TL'lik üretim etkisi yaratıyor ve doğrudan ile dolaylı faaliyetleriyle Türkiye GSYH'sinin yaklaşık %1'ini destekliyor.

Ford Otosan Genel Müdürü Güven Özyurt, şirketin yalnızca bir otomotiv üreticisi olmadığını; tedarik sanayini, ihracatı, istihdamı ve hizmet sektörünü büyüten stratejik bir güç olduğunu belirterek, teknoloji geliştirmeye, üretime ve

Türkiye için değer yaratmaya kararlılıkla devam edeceklerini ifade etti.

Sabancı Üniversitesi ve Özyeğin Üniversitesi akademisyenleri tarafından hazırlanan Ekonomik Etki Analizi de Ford Otosan'ın, otomotivin yanı sıra metal, enerji, inşaat, tarım ve plastik gibi çok sayıda sektörü harekete geçirerek Türkiye ekonomisinde güçlü bir çarpan etkisi oluşturduğunu ortaya koydu.

## Otokar, Romanya'daki Yatırımı İçin Satın Alma Sözleşmesini İmzaladı



Otokar, Romanya Millî Savunma Bakanlığı ile yürüttüğü rekor ihracat projesi kapsamında, Automecanica SA'nın yüzde 96,77 hissesini yaklaşık 85 milyon avro bedelle satın almak üzere sözleşme imzaladı. Satın alma sürecinin tamamlanmasıyla Otokar, Avrupa Birliği sınırları içinde askeri üretim yapan bir şirket konumuna gelecek.

Romanya'nın Mediaş kentindeki tesiste COBRA II zırhlı araçlarının üretim hazırlıkları tamamlanırken, montaj hattının faaliyete geçmesi planlanıyor. Tesis, NATO standartlarında modernize edilerek kaynaktan montaja kadar tüm üretim süreçlerini gerçekleştirebilecek

kapasiteye ulaştı.

Otokar Genel Müdürü Aykut Özünler, şirketin yalnızca bir araç tedarikçisi değil, teknoloji transferi ve yerel iş birlikleriyle dost ve müttefik ülkelerin savunma sanayi kapasitesini geliştiren güvenilir bir iş ortağı olmayı hedeflediğini belirtti.

Yaklaşık 857 milyon avro tutarındaki 1.059 adet COBRA II zırhlı araç sözleşmesi, Türkiye'nin tek kalemde gerçekleştirdiği en büyük zırhlı araç ihracatı olma özelliğini taşıyor. Otokar'ın 33 bini aşkın askeri aracı bugün 50'ye yakın ülkede aktif olarak görev yapıyor.

## RMK Marine, Ditaş Denizcilik İçin İnşa Ettiği T. Florya'yı Denize İndirdi



RMK Marine, Ditaş Denizcilik için inşa ettiği yeni nesil 12.000 DWT kapasiteli kimyasal tanker T. Florya'yı Tuzla Tersanesi'nde düzenlenen törenle denize indirdi. Törene denizcilik sektörünün yanı sıra Koç Topluluğu ve kamu temsilcileri de katıldı.

125 metre uzunluğundaki T. Florya, yüksek operasyonel verimlilik, güvenlik ve yük esnekliği hedefleriyle geliştirildi. Metanol yakıt kullanımına hazır altyapısıyla tasarlanan gemi, düşük karbonlu deniz taşımacılığına geçişte önemli bir adım olarak öne çıkıyor.

RMK Marine Genel Müdürü Dr. Utku Alanç, projenin yerli mühendisliğin ulaştığı seviyeyi ve iki köklü Türk denizcilik şirketi arasındaki güçlü iş birliğini gösterdiğini vurgularken, Ditaş Denizcilik Genel Müdürü Çağatay Ökten ise T. Florya'nın filonun rekabet gücünü artıracak, sürdürülebilirlik ve operasyonel verimlilik hedeflerine katkı sağlayacak stratejik bir yatırım olduğunu ifade etti.

Deneme seyrinin ardından 2026 yılının üçüncü çeyreğinde teslim edilmesi planlanan T. Florya, Türk denizcilik sektöründe mühendislik, kalite ve çevre odaklı dönüşümün önemli örneklerinden biri olarak değerlendiriliyor.

## ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

### DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

|                       |            |                    |            |
|-----------------------|------------|--------------------|------------|
| Ahmet Tuncer          | 1 Ağustos  | Mehmet Alper Göğüş | 19 Ağustos |
| Yeşim Uçtum           | 7 Ağustos  | Aziz Bulgu         | 23 Ağustos |
| Kemal Erol            | 8 Ağustos  | Talha Öztekin      | 24 Ağustos |
| Haluk Gümüşderelioğlu | 9 Ağustos  | Ahmet Tanyü        | 25 Ağustos |
| İlhan Tahsin Saltık   | 9 Ağustos  | Sait Tosyalı       | 25 Ağustos |
| Şerife Füsün Ömür     | 9 Ağustos  | Sinan Demirer      | 25 Ağustos |
| Fikret Coşar          | 12 Ağustos | Can Barış Öztok    | 27 Ağustos |
| Yurdağün Gülümser     | 14 Ağustos | Erol Günen         | 28 Ağustos |
| Fatma Zeynep Kuman    | 14 Ağustos | A. Zafer İncecik   | 30 Ağustos |

### EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

|                       |            |                     |            |
|-----------------------|------------|---------------------|------------|
| Osman Yılmaz Temizer  | 2 Ağustos  | Ömer Bozer          | 18 Ağustos |
| Osman Mete Altan      | 2 Ağustos  | Utku Altuğ          | 20 Ağustos |
| Nadir Özşahin         | 3 Ağustos  | Ahmet Serdar Görgüç | 20 Ağustos |
| Onur Yalçın           | 6 Ağustos  | Erdemir Karakaş     | 21 Ağustos |
| Muvaffak Gözaydın     | 7 Ağustos  | İhsan Somay         | 21 Ağustos |
| Şevket Ahmet Subaşı   | 7 Ağustos  | Tevfik Altınok      | 22 Ağustos |
| Mustafa Tekdemir      | 8 Ağustos  | Tunç Uluğ           | 26 Ağustos |
| Metin Atuf Kansu      | 8 Ağustos  | Şeref Ümit          | 26 Ağustos |
| Hasan Venedikoğlu     | 8 Ağustos  | Özcan Hınçal        | 26 Ağustos |
| Mahmut Durmaz         | 14 Ağustos | Tamer Soyupak       | 27 Ağustos |
| Haluk Gümüşderelioğlu | 15 Ağustos | Cemal Ahmet Kınay   | 28 Ağustos |
| Yalçın Kütükçüoğlu    | 16 Ağustos | Alp Önder Özpamukçu | 29 Ağustos |
| Nihat Göyten Atasagun | 18 Ağustos | Can Barış Öztok     | 29 Ağustos |
| Cemre Nalbantoğlu     | 18 Ağustos | Oktay Sokullu       | 30 Ağustos |
| Cemal Kirkit          | 18 Ağustos |                     |            |



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43

F: +90 (216) 454 11 39

M: +90 (533) 371 36 78

e-mail: [kocyonder@kocyonder.org](mailto:kocyonder@kocyonder.org)

Web Sitesi: [www.kocyonder.org](http://www.kocyonder.org)

Adres: Ünalın Mah. Ayazma Cad. Koç

Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul